
Uchwała Nr 825/XXIX/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 28.12.2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 786/XXVIII/2012 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik Nr 1 Uchwały Nr 786/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 

12.12.2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  zastępuje się odpowiednio 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

 

§ 3 

 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – 

www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2012 roku. 

Zmienia się nazwę zadania w pkt. 4 załącznika nr 1 do Uchwały 786/XXVIII/2012 

z dnia 12.12.2012 r.  

Było: ul. Komety w Józefosławiu budowa na odcinku od ul. Mlecznej Drogi do ul. 

Wilanowskiej długość 265 m 

Powinno być: ul. Komety w Józefosławiu budowa na odcinku od ul. Wilanowskiej 

do ul. Słoneczny Sad i ul. Słoneczny Sad na odcinku od ul. Komety do ul. Mlecznej Drogi. 

 

 


